
CONFEDERACION COALICION CIVICA

CUIT : 33-71027212-9

Estados Contables  

Correspondientes al período 

finalizado el  31 de Marzo  de  2012 

(Periodo Irregular) 



Denominación : Confederación Coalición Civica 

Domicilio Legal : Rodríguez Peña 694   “7d” 

Actividad Principal: Partido Político 

Ejercicio Económico N° :5 (Periodo Irregular) 

Fecha de cierre : 31/03/2012 

ESTADOS CONTABLES  AL 31/03/2012

Fecha inicio Ejercicio  : 01 de Septiembre de 2011 

Fecha finalización Ejercicio :  31 de Marzo de 2012



D
O

M
IC

IL
IO

 L
E

G
A

L
: 

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

 P
E

Ñ
A

 6
9
4
 7

° D
O

R
G

A
N

IS
M

O
 D

E
 C

O
N

T
R

A
L
O

R
 :

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 E

L
E

C
T

O
R

A
L
 C

A
P

IT
A

L
 F

E
D

E
R

A
L
 -

 R
E

S
. 

N
°1

4
1
/0

2
E

JE
R

C
IC

IO
 E

C
O

N
O

M
IC

O
 N

° 5
 (

P
e
ri

o
d
o
 I

rr
e
g
u
la

r)
E

S
T

A
D

O
 D

E
 S

IT
U

A
C

IO
N

 P
A

T
R

IM
O

N
IA

L
 

P
O

R
 E

L
 E

JE
R

C
IC

IO
 F

IN
A

L
IZ

A
D

O
 E

L
 3

1
/0

3
/2

0
1
2

A
C

T
IV

O
3

1
/0

3
/2

0
1

2
3

1
/0

8
/2

0
1

1
P

A
S

IV
O

3
1

/0
3

/2
0

1
2

3
1

/0
8

/2
0

1
1

A
c
ti

v
o

 C
o

r
r
ie

n
te

P
a
si

v
o

 c
o

r
r
ie

n
te

D
is

p
on

ib
ili

d
ad

es
 (

N
ot

a 
4
)

0
,0

0
1
6
.9

9
8
,3

6
D

eu
d
as

 S
oc

ia
le

s 
(N

ot
a 

5
)

0
,0

0
5
.0

4
9
,3

1

C
ré

d
ito

s 
 

0
,0

0
0
,0

0
C

u
en

ta
s 

a 
P

ag
ar

 (
 n

ot
a 

6
)

0
,0

0
1
9
4
.6

0
0
,0

0

T
o

ta
l 

A
c
ti

v
o

 c
o

r
r
ie

n
te

0
,0

0
1
6
.9

9
8
,3

6
T

o
ta

l 
P

a
si

v
o

 C
o

r
r
ie

n
te

0
,0

0
1
9
9
.6

4
9
,3

1

A
c
ti

v
o

 N
o

 c
o

r
r
ie

n
te

 
 

P
a
si

v
o

 N
o

 c
o

r
r
ie

n
te

B
in

es
 d

e 
U

so
 s

/ 
A

n
ex

o 
A

 (
 n

et
o 

d
e 

am
or

tiz
ac

io
n
es

 )
0
,0

0
1
.1

4
7
,2

0
N

o 
ex

is
te

0
,0

0
0
,0

0

T
o

ta
l 

A
c
ti

v
o

 n
o

 c
o

r
r
ie

n
te

0
,0

0
1
.1

4
7
,2

0
T

o
ta

l 
P

a
si

v
o

 N
o

 C
o

r
r
ie

n
te

0
,0

0

 
 

T
o

ta
l 

P
a
si

v
o

0
,0

0
1
9
9
.6

4
9
,3

1

 
 

P
a
tr

im
o

n
io

 N
e
to

 
 

S
eg

ú
n
 E

st
ad

o 
R

es
p
ec

tiv
o

0
,0

0
-1

8
1
.5

0
3
,7

5

T
o

ta
l 

A
c
ti

v
o

0
,0

0
1
8
.1

4
5
,5

6
T

o
ta

l 
P

a
si

v
o

 m
a
s 

P
a
tr

im
o

n
io

 N
e
to

0
,0

0
1
8
.1

4
5
,5

6

L
as

 n
ot

as
 y

 a
n
ex

os
 a

d
ju

n
to

s 
fo

rm
an

 p
ar

te
 in

te
g
ra

n
te

 d
e 

es
to

s 
E

st
ad

os
 C

on
ta

b
le

s

In
fo

rm
e 

p
ro

fe
si

on
al

 p
or

 s
ep

ar
ad

o

D
r.

A
le

ja
n
d
ro

 L
u
is

 S
p
ad

af
or

a

C
on

ta
d
or

 P
u
b
lic

o 
N

ac
io

n
al

C
.P

.C
.E

.C
.A

.B
.A

. 
T

.2
0
0
 F

.1
7
1

C
.P

.C
.E

. 
P

ci
a 

d
e 

B
s 

A
s 

T
°1

1
6
 F

°2
3
6



DENOMINACION : CONFEDERACION COALICION CIVICA

DOMICILIO LEGAL:  RODRIGUEZ PEÑA 694 7° D

ORGANISMO DE CONTRALOR : SECRETARIA ELECTORAL CAPITAL FEDERAL - RES. N°141/02

EJERCICIO ECONOMICO N° 5 (Periodo Irregular)

  (en pesos)

Al 31-03-2012 Al 31-08-2011
RECURSOS

RECURSOS  PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL
     ( Anexo I ) 286.305,12   588.994,78
TOTAL RECURSOS  PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL  286.305,12 588.994,78

RECURSOS PARA CAMPAÑA
      RECURSOS PUBLICOS
     ( Anexo II ) 0,00 0,00
      TOTAL RECURSOS PUBLICOS 0,00 0,00
      RECURSOS PRIVADOS
      RECURSOS PRIVADOS
     ( Anexo III ) 0,00 0,00
      OTROS RECURSOS PRIVADOS
     ( Anexo IV ) 0,00 0,00
      TOTAL RECURSOS PRIVADOS 0,00 0,00

TOTAL RECURSOS PARA CAMPAÑA   0,00 0,00

TOTAL RECURSOS 286.305,12 588.994,78

GASTOS

GASTOS PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL
     ( Anexo V ) 104.801,37 417.987,26

GASTOS PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL
     ( Anexo VI ) 0,00

TOTAL GASTOS 104.801,37 417.987,26

SUPERAVIT DEL EJERCICIO 181.503,75 171.007,52

Las notas y anexos forman parte integrante de estos Estados Contables  
Informe profesional por separado

Dr.Alejandro Luis Spadafora
Contador Publico Nacional

C.P.C.E.C.A.B.A. T.200 F.171

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS 
POR EL EJERCICIO FINALIZADO EL 31/03/2012
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DENOMINACION : CONFEDERACION COALICION CIVICA

DOMICILIO LEGAL:  RODRIGUEZ PEÑA 694 7° D

ORGANISMO DE CONTRALOR : SECRETARIA ELECTORAL CAPITAL FEDERAL - RES. N°141/02

EJERCICIO ECONOMICO N° 5 (Periodo Irregular)

VARIACIONES DE EFECTIVO

31/03/2012 31/08/2011

Efectivo al inicio del Ejercicio 16.998,36 37.361,73

Modificación de Ejercicios Anteriores 0,00 0,00

Efectivo modificado al inicio del ejercicio 0,00 0,00

Efectivo al Cierre del Ejercicio 0,00 16.998,36

Aumento Neto del Efectivo -16.998,36 -20.363,37

CAUSAS DE LAS VARIACIONES DEL EFECTIVO

31/03/2012 31/08/2011

EGRESOS

ACTIVO NO CORRIENTE

Bienes de Uso 0,00 0,00

PASIVO CORRIENTE

Pagos Prestamos a Reintegrar 110.575,00 189.360,00

pagos proveedores inicio 5.049,31 7.526,81

GASTOS PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL

Alquileres 0,00 0,00

Folletería / Fotografia 0,00 4.473,30

Papelería 0,00 0,00

Gastos Mantenimiento Computación 0,00 2.859,58

Movilidad y Viáticos 28.554,74 111.072,77

Gastos Publicación Internet 0,00 120,00

Varios 4.885,10 87.004,32

Gastos Bancarios 751,26 2.220,68

Convevio otros Partidos 0,00 0,00

Avisos Oficiales 51,00 0,00

Aportes otros partidos 0,00 2.000,00

Telefonia 11.533,47 0,00

Intereses Devengados 0,00 0,00

Diferencia de cambio 0,00 9.870,00

Honorarios Profesionales 54.903,60 197.900,00

Proveedores 0,00 -5.049,31

TOTAL GASTOS PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL 100.679,17 412.471,34

Total Egresos 216.303,48 609.358,15

INGRESOS

ACTIVO CORRIENTE

Prestamos a reintegrar 0,00 0,00

Cobro creditos 0,00 0,00

RECURSOS  PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL

Contribuciones y donaciones privadas de personas físicas recibidas por el partido 199.305,12 579.014,36

Contribuciones y donaciones privadas de personas Juridicas recibidas por el partido 0,00 9.980,42

Aportes Part por rec de sueldo 0,00 0,00

Aportes otros distr 0,00 0,00

Donaciones Personas Fisicas 0,00 0,00

Cuentas por cobrar 0,00 0,00

TOTAL RECURSOS  PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL 199.305,12 588.994,78

TOTAL INGRESOS 199.305,12 588.994,78

AUMENTO NETO DEL EFECTIVO (16.998,36)                            (20.363,37)           

Dr.Alejandro Luis Spadafora

Contador Publico Nacional

C.P.C.E.C.A.B.A. T.200 F.171

C.P.C.E. Pcia de Bs As T°116 F°236

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

POR EL EJERCICIO FINALIZADO EL 31/03/2012



Denominación : Confederación Coalición Civica 

Domicilio Legal : Rodríguez Peña 694   “7d” 

Actividad Principal: Partido Político 

Ejercicio Económico N° :5 (Periodo Irregular) 

Fecha de cierre : 31/03/2012 

NOTAS A LOS ESTADOS CONTABLES       Hoja 1:2 

Nota 1.- Consideraciones Generales

 Confederación Coalición Cívica es un partido político tal y como reza su carta orgánica.. Cabe 

destacar que se ha fijado como fecha de cierre del Ejercicio económico N° 5 el 31 de Marzo de 2012 . 

Por otra parte informamos que Confederación Coalición Cívica  ha realizado los trámites pertinentes 

para la obtención de las exenciones correspondientes al Impuesto a las Ganancias y al IVA en 

dependencias de AFIP DGI . 

Nota 2.- Normas Contables Aplicadas

 Los Estados Contables han sido preparados siguiendo los lineamientos enunciados en las 

Resoluciones Técnicas N ° 6 , N° 8 y N° 11 de la FACPCE tal y como lo exige el Informe Final del art 

. 58 de la Ley 25.600 y la Acordada N° 2 de fecha 03/02/2003 . Se aclara respecto de la aplicación de 

la Resolución Técnica N° 6 , que en virtud al período de ajuste y tomando en cuenta el límite sugerido 

por las normas vigentes , la aplicación de los índices arroja un resultado neutro . Dicho método de 

ajuste se sostiene hasta el 30/09/2003 según Res. CD C.P.C.E.P.B.A. N° 3150  

Nota 3.- Criterios de Valuación   

Disponibilidades : Las mismas han sido expuestas por sus valores nominales , siendo los saldos 

coincidentes con el resultado del arqueo practicado y los extractos de las entidades bancarias . 

Bienes de Uso : Han sido expresados a su valor de compra > Dicho valor no supera el valor de 

utilización económica de los mismos . 



Denominación : Confederación Coalición Civica 

Domicilio Legal : Rodríguez Peña 694   “7d” 

Actividad Principal: Partido Político 

Ejercicio Económico N° :5 (Periodo Irregular) 

Fecha de cierre : 31/03/2012 

NOTAS A LOS ESTADOS CONTABLES       Hoja 2:2 

Composición o Evolución de los principales rubros 

           

Nota 4.-  Disponibilidades (en pesos) 

La composición es la siguiente: 
Al 31-03-2012 Al 31-08-2011 

Caja 0,00 1.432,24

Banco Cta Cte 1,200,468/31 0,00 15.566,12

Total 0,00 16.998,36

Nota 5.-  Deudas Comerciales (en pesos) 

La composición es la siguiente: 
Al 31-03-2012 Al 31-08-2011 

Proveedores 0,00 5.049,31

Banco Cta Cte 1,200,468/31 0,00 0,00

Total 0,00 5.049,31

Nota 6.-  Cuentas por Pagar (en pesos) 

La composición es la siguiente:  

Al 31-03-2012 Al 31-08-2011 

Prestamos 0,00 194.600,00

Total 0,00 194.600,00



DENOMINACION : CONFEDERACION COALICION CIVICA

DOMICILIO LEGAL:  RODRIGUEZ PEÑA 694 7° D

ORGANISMO DE CONTRALOR : SECRETARIA ELECTORAL CAPITAL FEDERAL - RES. N°141/02

EJERCICIO ECONOMICO N° 5 (Periodo Irregular)

  (en pesos)

31/03/2012 31/08/2011

4 RECURSOS

4,1 RECURSOS  PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL

     ( Anexo I )

4,1,02 Contribucion personas Fisicas 199.305,12 579.014,36

4,1,03 Contribucion personas Juridicas 87.000,00 9.980,42

TOTAL RECURSOS  PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL 286.305,12 588.994,78

TOTAL RECURSOS 286.305,12 588.994,78

5 GASTOS

5,1 GASTOS PARA DESENVOLVIMIENTO INSTITUCIONAL

     ( Anexo V )

5,1,02 Mantenimiento equipos comp 0,00 2.859,58

5,1,04 Honorarios Profesionales 54.903,60 197.900,00

5,1,12 Amort equipos comp 727,20 242,40

5,1,13 Amort software 420,00 140,00

5,1,16 Folletería / Fotografia 0,00 4.473,30

5,1,21 Avisos Oficiales 51,00 0,00

5,1,22 Gastos Publicidad en Internet 0,00 120,00

5,1,23 Movilidad y Viáticos 28.554,74 111.072,77

5,1,27 Varios 4.885,10 87.004,32

5,1,30 Gastos Bancarios 751,26 2.304,89

5,1,32 Aportes Otros Partidos 0,00 2.000,00

5,1,38 Diferencias de Cambio 0,00 9.870,00

5,1,38 Diferencias de Cambio 2.975,00 0,00

5,1,22 Telefonia 11.533,47 0,00

Total Anexo V 104.801,37 417.987,26

TOTAL GASTOS 104.801,37 417.987,26

3,2 SUPERAVIT DEL EJERCICIO 181.503,75 171.007,52

Las notas y anexos forman parte integrante de estos Estados Contables   

Informe profesional por separado

Dr.Alejandro Luis Spadafora

Contador Publico Nacional

C.P.C.E.C.A.B.A. T.200 F.171

C.P.C.E. Pcia de Bs As T°116 F°236

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS 

ANEXOS

POR EL EJERCICIO FINALIZADO EL 31/03/2012



D
E

N
O

M
IN

A
C

IO
N

 :
 C

O
N

F
E

D
E

R
A

C
IO

N
 C

O
A

L
IC

IO
N

 C
IV

IC
A

D
O

M
IC

IL
IO

 L
E

G
A

L
: 
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 P

E
Ñ

A
 6

9
4

 7
° D

O
R

G
A

N
IS

M
O

 D
E

 C
O

N
T

R
A

L
O

R
 :
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 E
L

E
C

T
O

R
A

L
 C

A
P

IT
A

L
 F

E
D

E
R

A
L

 -
 R

E
S

. 
N

°1
4

1
/0

2

E
JE

R
C

IC
IO

 E
C

O
N

O
M

IC
O

 N
° 5

 (
P

e
ri
o

d
o

 Ir
re

g
u

la
r)

C
u

en
ta

 P
ri

n
ci

p
a
l

V
a
lo

r 
A

u
m

en
to

s
D

is
m

in
u

ci
o
n

V
a
lo

r
A

M
O

R
T

IZ
A

C
IO

N
E

S
N

et
o

N
et

o

a
l 

in
ic

io
 

 
a
l 

ci
er

re
A

cu
m

u
la

d
a
s 

a
l 

co
m

ie
n

zo

B
a
ja

s 
d

el
 

ej
er

ci
ci

o
D

el
 E

je
rc

ic
io

A
cu

m
u

la
d

a
 

a
l 

C
ie

rr
e

R
es

u
lt

a
n

te
R

es
u

lt
a
n

te

A
li

cu
o
ta

M
o
n
to

A
L

 3
1
-0

3
-1

2
A

L
 3

1
-0

8
-1

1

E
q
u
ip

o
s 

d
e 

C
o
m

p
u
ta

ci
o
n

1
.2

1
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.2

1
2
,0

0
4
8
4
,8

0
0
,0

0
2
0
%

7
2
7
,2

0
1
.2

1
2
,0

0
0
,0

0
7
2
7
,2

0

S
o
ft

w
ar

e
7
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
0
0
,0

0
2
8
0
,0

0
0
,0

0
2
0
%

4
2
0
,0

0
7
0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
0
,0

0

T
o
ta

le
s

1
.9

1
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.9

1
2
,0

0
7
6
4
,8

0
0
,0

0
 

1
.1

4
7
,2

0
1
.9

1
2
,0

0
0
,0

0
1
.1

4
7
,2

0

L
as

 n
o
ta

s 
y
 a

n
ex

o
s 

fo
rm

an
 p

ar
te

 i
n
te

g
ra

n
te

 d
e 

es
to

s 
E

st
ad

o
s 

C
o
n
ta

b
le

s

In
fo

rm
e 

p
ro

fe
si

o
n
al

 p
o
r 

se
p
ar

ad
o
.

 
 

D
r.

L
u
is

 A
le

ja
n
d
ro

 S
p
a
d
a
fo

ra
  

  
 C

o
n
ta

d
o
r 

P
u
b
lic

o
 U

.B
.

  
 C

.P
.C

.E
.C

.F
. 

T
.2

0
0
 F

.1
7
1

B
IE

N
E

S
 D

E
 U

S
O

A
N

E
X

O
 "

A
"

P
O

R
 E

L
 E

JE
R

C
IC

IO
 F

IN
A

L
IZ

A
D

O
 E

L
 3

1
/0

3
/2

0
1
2



DENOMINACION : CONFEDERACION COALICION CIVICA
DOMICILIO LEGAL:  RODRIGUEZ PEÑA 694 7° D
ORGANISMO DE CONTRALOR : SECRETARIA ELECTORAL CAPITAL FEDERAL - RES. N°141/02
EJERCICIO ECONOMICO N° 5 (Periodo Irregular)
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Fc/Rc 1-6345 07/09/2011 Villanueva, Diego Roberto - DNI 20425122 - Malabia 587, CABA - $ 390,70
Fc/Rc 1-6346 07/09/2011 Goyechea, Maria Eugenia - CUIT 23-23227630-4- Rivadavia 1611 11º, CABA - $ 177,49
Fc/Rc 1-6347 07/09/2011 Andujar, Andrea Norma - CUIT 27-17572898-3 - Albarracin 1963 PB "3", CABA -  $ 424,25
Fc/Rc 1-6348 07/09/2011 Fontana, Roxana Mariel - 27-21175591-7 - Raules 3633 - La Matanza, Bs. As. - $ 356,23
Fc/Rc 1-6349 07/09/2011 Pedrosa, Fernando Hector - 20-20405368-8 - Tomas A. Le Breton 5862, CABA - $ 248,14
Fc/Rc 1-6350 07/09/2011 Ponzetti, Leila Marina - CUIT 27-25980008-6 - Villegas 492, Caseros, Bs. As. - $ 166,38
Fc/Rc 1-6351 07/09/2011 Silva, Jose Gregorio - CUIT 20-10453777-5 - Juan B. Justo 4650, La Ferrere, Bs. As. - $ 191,12
Fc/Rc 1-6352 07/09/2011 Berardo, Jorge Victorio - CUIT 20-08633370-9 - Godoy Cruz 3500 2º "3", CABA - $ 166,99
Fc/Rc 1-6353 07/09/2011 Bordegaray, Adelia Soledad - CUIT 23-10403696-4 - Juan B. Justo 4865, La Ferrere, Bs. As. - $ 457,37
Fc/Rc 1-6354 07/09/2011 Conte Grand, Ramiro Ignacio - CUIT 20-28592551-8 - M. T. De Alvear 1963 9º "D", CABA.- $ 326,58
Fc/Rc 1-6355 07/09/2011 De Gyldenfeldt, Patricia Lilia - CUIT 27-13411160-2 Arengreen 661, CABA- $ 249,87
Fc/Rc 1-6356 07/09/2011 Real, Claudia Andrea - CUIT 27-21853151-8 - Calle 325 Nº 3403, Quilmes, Bs. As. $ 424,25
Fc/Rc 1-6357 07/09/2011 Sahade, Tufih - CUIT 20-26412922-3 Ituzaingo 344, CABA - $ 187,19
Fc/Rc 1-6358 07/09/2011 Sommer, Christian Guillermo - CUIT 20-24826827-2 - Godoy Cruz 3150 5° "B", CABA - $ 187,87
Fc/Rc 1-6359 07/09/2011 Grau, Luciana Silvina - CUIT 27-33174917-1 - Rivadavia 1611 "11", CABA $ 193,68
Fc/Rc 1-6360 07/09/2011 Chillon, Marcelo Raul - CUIT  20-20037319-8 - Uriburu 305, CABA $ 424,25
Fc/Rc 1-6361 07/09/2011 Tedesco, Jorge Edgardo - CUIT 20-14932428-8 - Venezuela 1218, CABA - $ 274,84
Fc/Rc 1-6362 07/09/2011 Cortesi, Osvaldo Mario - CUIT 20-4557711-3 - Silvio L. Rugieri 2944 2º "E" $ 372,37
Fc/Rc 1-6363 07/09/2011 Sammartino, Gustavo Daniel - CUIT 20-18063370-8 - Av. Corrientes 5034 PB "B", CABA - $ 379,73
Fc/Rc 1-6364 07/09/2011 Simone, Nicolas - CUIT 20-23834571- Tomas A. Le Breton 5862, CABA $ 322,88
Fc/Rc 1-6365 07/09/2011 Conte Grand, Maria Daniela - CUIT 27-24560149-8 Av. Del Libertador 836 1º "B" $ 222,22
Fc/Rc 1-6366 07/09/2011 Araujo, Maria Fernanda - CUIT 27-24030465-7 - Vuelta de Obligado 1255 $ 420,54
Fc/Rc 1-6367 07/09/2011 Haiuk, Guillermo Aldo - CUIT 20-30083242-4 - Araoz 2879 $ 279,46
Fc/Rc 1-6368 07/09/2011 Gerardi Spanher, Andrea V. - CUIT 27-18332541-6 - Silvio L. Ruggieri 3052 $ 186,27
Fc/Rc 1-6369 07/09/2011 Muñoz, Karina Alejandra - CUIT 27-23049694-9 - Genova 822 $ 107,50
Fc/Rc 1-6370 07/09/2011 Ramos, Carmen Maria - CUIT 27-11177064-1 - Santa Fe 1563 3º $ 364,96
Fc/Rc 1-6371 07/09/2011 Cinquegrani, Nicolas Eduardo - CUIT 20-26149287-4 - Peron 1883 6º "C", CABA- $ 257,28
Fc/Rc 1-6372 07/09/2011 Onaindia, Jose Miguel - DNI 11231139 - Gorriti 4217 $ 416,84
Fc/Rc 1-6374 07/09/2011 Ruiz Abel, Osvaldo Ceferino - CUIT 20-18641009-3 - San Martin 54, Reconquista, Santa Fe $ 134,44
Fc/Rc 1-6375 07/09/2011 Bullrich, Patricia - CUIT 27-11988336-5 Beruti 3822 2°, CABA - $ 946,10
Fc/Rc 1-6376 07/09/2011 Carca, Elisa - CUIT 27-10856371-6 Pellegrini 320 - Buenos Aires - $ 946,10
Fc/Rc 1-6377 07/09/2011 Carrio, Elisa Maria Avelina - CUIT 27-13592032-6 - Santa Fe 1509 Piso 9, CABA $ 946,10
Fc/Rc 1-6378 07/09/2011 Quiroz, Elsa Siria - CUIT 27-06393451-3 Concordia 918, Buenos Aires - $ 946,10
Fc/Rc 1-6379 07/09/2011 Rodriguez, Marcela Virginia - CUIT 27-16232827-7 Honduras 4163 "Q" - CABA - $ 946,10
Fc/Rc 1-6380 07/09/2011 Garcia, Susana Rosa - CUIT 27-04607725-9 Marcelo T de Alvear 1475 7° "B", CABA -  $ 946,10
Fc/Rc 1-6381 07/09/2011 Perez, José Adrian - CUIT 20-22371368-9 25 de Mayo 430, Buenos Aires - $ 946,10
Fc/Rc 1-6382 07/09/2011 Reyes, Maria Fernanda - CUIT 27-26786163-9 Acuña de Figueroa 263 "6", CABA - $ 946,10
Fc/Rc 1-6383 07/09/2011 Comi, Carlos - CUIT 20-17228649-7 - Maipu 155, Rosario, Santa Fe $ 946,10
Fc/Rc 1-6384 07/09/2011 Piemonte, Hector Horacio - CUIT 20-16245963-6 - Rivadavia 117, Quilmes, Bs. As. $ 946,10
Fc/Rc 1-6385 07/09/2011 Re, Hilma Leonor - CUIT 27-12064381-4 - 25 de Mayo 317, Diamante, Entre Rios $ 946,10
Fc/Rc 1-6386 07/09/2011 Terada, Alicia - CUIT 27-10639078-4 - Ayacucho 23, 5 Piso, CABA $ 946,10
Fc/Rc 1-6387 07/09/2011 Vega, Juan Carlos - CUIT 20-07978248-4 Lavalleja 47 2° - Cordoba - $ 1.892,20
Fc/Rc 1-6388 07/09/2011 Gil Lozano, Fernanda - CUIT 27-12792615-3 - Av. Córdoba 2474 9° "B", CABA - $ 2. 838,29
Fc/Rc 1-6389 07/09/2011 Flores, Hector - CUIT 20-10920674-2 Juan B. Justo 4865, Buenos Aires - $ 2.838,29
Fc/Rc 1-6390 07/09/2011 Moran, Juan Carlos - CUIT 27-21853038-9 - Av. Rivadavia 1611 11º -  CABA $ 2.838,29
Fc/Rc 1-6391 07/09/2011 De Prat Gay, Alfonso - DNI 17636215 -  Arroyo 894 6º "11", CABA - $ 2.838,29
Fc/Rc 1-6397 07/09/2011 Ballester Molina, Ignacio Jose - CUIT 20-22991522-4 - $ 322,88
Fc/Rc 1-6398 07/09/2011 Cardenas Borquez, Marcelo - CUIT 20-25401131-3 - $ 279,46
Fc/Rc 1-6399 07/09/2011 Raventos, Martin Nicolas - CUIT 20-18238913-8 - $ 262,17
Fc/Rc 1-6400 07/09/2011 Ugo, Marcelo - DNI 14.246.292 $ 348,80
Fc/Rc 1-6401 07/09/2011 Magaz, Maria del Carmen - CUIT 27-05570574-2 - $ 153,51
Fc/Rc 1-6403 07/09/2011 Miranda, Maria Eliana - 27-25251422-3 - $ 226,48
Fc/Rc 1-6404 07/09/2011 Estenssoro, Maria Eugenia - 27-14189595-3 - $ 2.805,71
Fc/Rc 1-6405 07/09/2011 Lustig, Carola Maria - CUIT 27-27113720-1 - $ 372,37
Fc/Rc 1-6406 07/09/2011 Schifin, Ariel - CUIT 20-12081764-8 - $ 327,61
Fc/Rc 1-6407 07/09/2011 Sosa, Alejandra Marcela - 23-16937374-4 - $ 512,02
Fc/Rc 1-6408 09/09/2011 Iglesias, Fernando - CUIT 20-12917076-0 Defensa 1354, CABA - $ 2.250,00
Fc/Rc 1-6410 21/09/2011 Montefinale, Maria Fernanda - DNI 21.986.9354 $ 257,03
Fc/Rc 1-6411 21/09/2011 Gamba, Ruben Oscar - DNI 13.299.989 $ 216,31
Fc/Rc 1-6412 21/09/2011 Soler, Jose Antonio - DNI 10.097.446 $ 328,28
Fc/Rc 1-6413 21/09/2011 Orga, Hernando - DNI 25.742.658 $ 433,89
Fc/Rc 1-6414 21/09/2011 Bacas, Analia - DNI 27.626.902 $ 165,41
Fc/Rc 1-6415 21/09/2011 Heredia, Maximiliano Gabriel - DNI 22.173.615 $ 395,72
Fc/Rc 1-6416 21/09/2011 Salazar, Maria Belen - DNI 29.297.947 $ 152,69
Fc/Rc 1-6417 21/09/2011 Colombo, Nancy Edith - DNI 16.266.944 $ 57,26
Fc/Rc 1-6418 21/09/2011 Alcain, Celina - DNI 25.133.882 $ 139,96
Fc/Rc 1-6419 21/09/2011 Cravero, Jorge Jesus - DNI 8.460.289 $ 1.011,78
Fc/Rc 1-6420 21/09/2011 Diaz, Silvina Beatriz - DNI 23.806.116 - $ 95,43
Fc/Rc 1-6421 21/09/2011 Balbiano, Cecilia Adriana - DNI 20.365.973 - $ 299,01
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Fc/Rc 1-6422 21/09/2011 Barnech, Hermes Leonardo - DNI 16.627.066 - $ 276,11
Fc/Rc 1-6423 21/09/2011 Batiluschi, Silvia Lujan - DNI 11.652.586 - $ 114,52
Fc/Rc 1-6424 21/09/2011 Belleggia, Maria del Carmen - DNI 11.601.267 - $ 152,69
Fc/Rc 1-6425 21/09/2011 Carabajal, Mario Americo - DNI 13.054.642 - $ 433,89
Fc/Rc 1-6426 21/09/2011 Pagura, Julian Rodolfo - DNI 28.082.016 - $ 114,52
Fc/Rc 1-6427 21/09/2011 Barrios, Maria del Carmen - DNI 12.711.616 - $ 76,34
Fc/Rc 1-6428 21/09/2011 Bonfiglio, Mariana Antonia - DNI 25.724.119 - $ 95,43
Fc/Rc 1-6429 21/09/2011 Pomes, Jose - DNI 34.984.563 - $ 276,11
Fc/Rc 1-6430 21/09/2011 Simoncini, Ruben Juan - DNI 05.259.871 - $ 95,43
Fc/Rc 1-6431 21/09/2011 Heredia, Hector Andres - DNI 04.646.970 - $ 395,72
Fc/Rc 1-6432 21/09/2011 Simoncini, Pablo Mauricio - DNI 29.533.427 - $ 57,26
Fc/Rc 1-6433 21/09/2011 Scianca, Juan Jose - DNI 04.752.162 - $ 257,03
Fc/Rc 1-6434 21/09/2011 Winkel, Jose Maria - DNI 30.074.432 - $ 517,87
Fc/Rc 1-6437 23/09/2011 Schiaffino, Enrique - DNI 08.474.159 - $ 100,99
Fc/Rc 1-6438 23/09/2011 Romano, Miguel - DNI 20.537.599 - $ 110,44
Fc/Rc 1-6439 23/09/2011 Tarullo, Angel Mauricio - DNI 20.918.997 - $ 191,80
Fc/Rc 1-6440 23/09/2011 Iaschuk Taus, Ailicia - DNI 17.571.300 - $ 203,88
Fc/Rc 1-6441 23/09/2011 Chari, Matias Javier - DNI 29.365.943 - $ 141,45
Fc/Rc 1-6442 23/09/2011 Bulat, Tomas Ariel - DNI 16.535.784 - $ 237,15
Fc/Rc 1-6443 23/09/2011 Lazara, Eduardo Alejandro - DNI 16.764.370 - $ 203,62
Fc/Rc 1-6444 23/09/2011 Cox, Roberto Andres Tomas - DNI 16.678.062 - $ 137,68
Fc/Rc 1-6445 23/09/2011 Traino, Jose Carlos - DNI 11.893.215 - $ 90,80
Fc/Rc 1-6446 23/09/2011 Abrevaya, Sergio Fernando - CUIT 20-16823719-5 - Paraguay 1847 PB "B", CABA $ 3.020,53
Fc/Rc 1-6448 06/10/2011 Villanueva, Diego Roberto - DNI 20425122 - Malabia 587, CABA - $ 390,10
Fc/Rc 1-6449 06/10/2011 Goyechea, Maria Eugenia - CUIT 23-23227630-4- Rivadavia 1611 11º, CABA - $ 209,02
Fc/Rc 1-6450 06/10/2011 Andujar, Andrea Norma - CUIT 27-17572898-3 - Albarracin 1963 PB "3", CABA -  $ 424,25
Fc/Rc 1-6451 06/10/2011 Fontana, Roxana Mariel - 27-21175591-7 - Raules 3633 - La Matanza, Bs. As. - $ 356,23
Fc/Rc 1-6452 06/10/2011 Pedrosa, Fernando Hector - 20-20405368-8 - Tomas A. Le Breton 5862, CABA - $ 248,14
Fc/Rc 1-6453 06/10/2011 Ponzetti, Leila Marina - CUIT 27-25980008-6 - Villegas 492, Caseros, Bs. As. - $ 166,38
Fc/Rc 1-6454 06/10/2011 Silva, Jose Gregorio - CUIT 20-10453777-5 - Juan B. Justo 4650, La Ferrere, Bs. As. - $ 191,12
Fc/Rc 1-6455 06/10/2011 Berardo, Jorge Victorio - CUIT 20-08633370-9 - Godoy Cruz 3500 2º "3", CABA - $ 166,99
Fc/Rc 1-6456 06/10/2011 Bordegaray, Adelia Soledad - CUIT 23-10403696-4 - Juan B. Justo 4865, La Ferrere, Bs. As. - $ 457,37
Fc/Rc 1-6457 06/10/2011 Conte Grand, Ramiro Ignacio - CUIT 20-28592551-8 - M. T. De Alvear 1963 9º "D", CABA.- $ 326,58
Fc/Rc 1-6458 06/10/2011 De Gyldenfeldt, Patricia Lilia - CUIT 27-13411160-2 Arengreen 661, CABA- $ 249,87
Fc/Rc 1-6459 06/10/2011 Real, Claudia Andrea - CUIT 27-21853151-8 - Calle 325 Nº 3403, Quilmes, Bs. As. $ 372,97
Fc/Rc 1-6460 06/10/2011 Sahade, Tufih - CUIT 20-26412922-3 Ituzaingo 344, CABA - $ 187,19
Fc/Rc 1-6461 06/10/2011 Sommer, Christian Guillermo - CUIT 20-24826827-2 - Godoy Cruz 3150 5° "B", CABA - $ 187,87
Fc/Rc 1-6462 06/10/2011 Grau, Luciana Silvina - CUIT 27-33174917-1 - Rivadavia 1611 "11", CABA $ 193,68
Fc/Rc 1-6463 06/10/2011 Chillon, Marcelo Raul - CUIT  20-20037319-8 - Uriburu 305, CABA $ 424,25
Fc/Rc 1-6464 06/10/2011 Tedesco, Jorge Edgardo - CUIT 20-14932428-8 - Venezuela 1218, CABA - $ 274,84
Fc/Rc 1-6465 06/10/2011 Cortesi, Osvaldo Mario - CUIT 20-4557711-3 - Silvio L. Rugieri 2944 2º "E" $ 372,37
Fc/Rc 1-6466 06/10/2011 Sammartino, Gustavo Daniel - CUIT 20-18063370-8 - Av. Corrientes 5034 PB "B", CABA - $ 379,73
Fc/Rc 1-6467 06/10/2011 Simone, Nicolas - CUIT 20-23834571- Tomas A. Le Breton 5862, CABA $ 322,88
Fc/Rc 1-6468 06/10/2011 Conte Grand, Maria Daniela - CUIT 27-24560149-8 Av. Del Libertador 836 1º "B" $ 222,22
Fc/Rc 1-6469 06/10/2011 Araujo, Maria Fernanda - CUIT 27-24030465-7 - Vuelta de Obligado 1255 $ 420,54
Fc/Rc 1-6470 06/10/2011 Haiuk, Guillermo Aldo - CUIT 20-30083242-4 - Araoz 2879 $ 279,46
Fc/Rc 1-6471 06/10/2011 Gerardi Spanher, Andrea V. - CUIT 27-18332541-6 - Silvio L. Ruggieri 3052 $ 186,27
Fc/Rc 1-6472 06/10/2011 Muñoz, Karina Alejandra - CUIT 27-23049694-9 - Genova 822 $ 107,50
Fc/Rc 1-6473 06/10/2011 Ramos, Carmen Maria - CUIT 27-11177064-1 - Santa Fe 1563 3º $ 364,96
Fc/Rc 1-6474 06/10/2011 Cinquegrani, Nicolas Eduardo - CUIT 20-26149287-4 - Peron 1883 6º "C", CABA- $ 257,28
Fc/Rc 1-6475 06/10/2011 Onaindia, Jose Miguel - DNI 11231139 - Gorriti 4217 $ 416,84
Fc/Rc 1-6476 06/10/2011 Ruiz Abel, Osvaldo Ceferino - CUIT 20-18641009-3 - San Martin 54, Reconquista, Santa Fe $ 134,44
Fc/Rc 1-6477 06/10/2011 Bullrich, Patricia - CUIT 27-11988336-5 Beruti 3822 2°, CABA - $ 946,10
Fc/Rc 1-6478 06/10/2011 Carca, Elisa - CUIT 27-10856371-6 Pellegrini 320 - Buenos Aires - $ 946,10
Fc/Rc 1-6479 06/10/2011 Carrio, Elisa Maria Avelina - CUIT 27-13592032-6 - Santa Fe 1509 Piso 9, CABA $ 946,10
Fc/Rc 1-6480 06/10/2011 Quiroz, Elsa Siria - CUIT 27-06393451-3 Concordia 918, Buenos Aires - $ 946,10
Fc/Rc 1-6481 06/10/2011 Rodriguez, Marcela Virginia - CUIT 27-16232827-7 Honduras 4163 "Q" - CABA - $ 946,10
Fc/Rc 1-6482 06/10/2011 Garcia, Susana Rosa - CUIT 27-04607725-9 Marcelo T de Alvear 1475 7° "B", CABA -  $ 946,10
Fc/Rc 1-6483 06/10/2011 Perez, José Adrian - CUIT 20-22371368-9 25 de Mayo 430, Buenos Aires - $ 946,10
Fc/Rc 1-6484 06/10/2011 Reyes, Maria Fernanda - CUIT 27-26786163-9 Acuña de Figueroa 263 "6", CABA - $ 946,10
Fc/Rc 1-6485 06/10/2011 Comi, Carlos - CUIT 20-17228649-7 - Maipu 155, Rosario, Santa Fe $ 946,10
Fc/Rc 1-6486 06/10/2011 Piemonte, Hector Horacio - CUIT 20-16245963-6 - Rivadavia 117, Quilmes, Bs. As. $ 946,10
Fc/Rc 1-6487 06/10/2011 Re, Hilma Leonor - CUIT 27-12064381-4 - 25 de Mayo 317, Diamante, Entre Rios $ 946,10
Fc/Rc 1-6488 06/10/2011 Terada, Alicia - CUIT 27-10639078-4 - Ayacucho 23, 5 Piso, CABA $ 946,10
Fc/Rc 1-6489 06/10/2011 Vega, Juan Carlos - CUIT 20-07978248-4 Lavalleja 47 2° - Cordoba - $ 1.892,20
Fc/Rc 1-6490 06/10/2011 Gil Lozano, Fernanda - CUIT 27-12792615-3 - Av. Córdoba 2474 9° "B", CABA - $ 2. 838,29
Fc/Rc 1-6491 06/10/2011 Flores, Hector - CUIT 20-10920674-2 Juan B. Justo 4865, Buenos Aires - $ 2.838,29
Fc/Rc 1-6492 06/10/2011 Moran, Juan Carlos - CUIT 27-21853038-9 - Av. Rivadavia 1611 11º -  CABA $ 2.838,29
Fc/Rc 1-6493 06/10/2011 De Prat Gay, Alfonso - DNI 17636215 -  Arroyo 894 6º "11", CABA - $ 2.838,29
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Fc/Rc 1-6503 07/10/2011 Ballester Molina, Ignacio Jose - CUIT 20-22991522-4 - $ 322,88
Fc/Rc 1-6504 07/10/2011 Cardenas Borquez, Marcelo - CUIT 20-25401131-3 - $ 279,46
Fc/Rc 1-6505 07/10/2011 Estenssoro, Maria Eugenia - 27-14189595-3 - $ 2.805,71
Fc/Rc 1-6506 07/10/2011 Lustig, Carola Maria - CUIT 27-27113720-1 - $ 372,37
Fc/Rc 1-6507 07/10/2011 Magaz, Maria del Carmen - CUIT 27-05570574-2 - $ 153,51
Fc/Rc 1-6508 07/10/2011 Miranda, Maria Eliana - 27-25251422-3 - $ 226,48
Fc/Rc 1-6509 07/10/2011 Raventos, Martin Nicolas - CUIT 20-18238913-8 - $ 262,17
Fc/Rc 1-6510 07/10/2011 Schifin, Ariel - CUIT 20-12081764-8 - $ 327,61
Fc/Rc 1-6511 07/10/2011 Sosa, Alejandra Marcela - 23-16937374-4 - $ 512,02
Fc/Rc 1-6512 07/10/2011 Ugo, Marcelo - DNI 14.246.292 $ 348,80
Fc/Rc 1-6515 07/10/2011 Mor Roig, Javier Arturo - Leg 5067 $ 1.400,00
Fc/Rc 1-6516 07/10/2011 Aranda, Elva Ines - Leg 909501 $ 142,42
Fc/Rc 1-6517 07/10/2011 Ciarfardo, Roberto Anibal - Leg 256263 $ 353,64
Fc/Rc 1-6518 07/10/2011 Ellero, Daniel Gustavo - Leg 907648 $ 161,16
Fc/Rc 1-6519 07/10/2011 Ferrario, Maria Julia - Leg 908982 $ 117,91
Fc/Rc 1-6521 07/10/2011 Ferrer, Ricardo Jose - Leg 909646 $ 123,68
Fc/Rc 1-6522 07/10/2011 Gomez, Federico Martin - Leg 909693 $ 277,25
Fc/Rc 1-6523 07/10/2011 Iglesias, Laura ines - Leg 8734 $ 74,96
Fc/Rc 1-6524 07/10/2011 Rocha, Fernando Raul - Leg 8782 $ 177,65
Fc/Rc 1-6525 07/10/2011 Seimandi, Fernando Gabriel - Leg 907679 $ 186,15
Fc/Rc 1-6526 07/10/2011 Vaquero, Marcelo Daniel - Leg 909972 $ 419,49
Fc/Rc 1-6530 12/10/2011 Schiaffino, Enrique - DNI 08.474.159 - $ 100,99
Fc/Rc 1-6531 12/10/2011 Romano, Miguel - DNI 20.537.599 - $ 110,44
Fc/Rc 1-6532 12/10/2011 Tarullo, Angel Mauricio - DNI 20.918.997 - $ 191,80
Fc/Rc 1-6533 12/10/2011 Iaschuk Taus, Ailicia - DNI 17.571.300 - $ 203,91
Fc/Rc 1-6534 12/10/2011 Chari, Matias Javier - DNI 29.365.943 - $ 141,45
Fc/Rc 1-6535 12/10/2011 Bulat, Tomas Ariel - DNI 16.535.784 - $ 237,15
Fc/Rc 1-6536 12/10/2011 Lazara, Eduardo Alejandro - DNI 16.764.370 - $ 203,62
Fc/Rc 1-6537 12/10/2011 Cox, Roberto Andres Tomas - DNI 16.678.062 - $ 137,68
Fc/Rc 1-6538 12/10/2011 Traino, Jose Carlos - DNI 11.893.215 - $ 90,80
Fc/Rc 1-6539 12/10/2011 Abrevaya, Sergio Fernando - CUIT 20-16823719-5 - Paraguay 1847 PB "B", CABA $ 2.971,48
Fc/Rc 1-6543 20/10/2011 Montefinale, Maria Fernanda - DNI 21.986.9354 $ 257,03
Fc/Rc 1-6544 20/10/2011 Gamba, Ruben Oscar - DNI 13.299.989 $ 216,31
Fc/Rc 1-6545 20/10/2011 Soler, Jose Antonio - DNI 10.097.446 $ 328,28
Fc/Rc 1-6546 20/10/2011 Orga, Hernando - DNI 25.742.658 $ 433,89
Fc/Rc 1-6547 20/10/2011 Bacas, Analia - DNI 27.626.902 $ 165,41
Fc/Rc 1-6548 20/10/2011 Heredia, Maximiliano Gabriel - DNI 22.173.615 $ 395,72
Fc/Rc 1-6549 20/10/2011 Salazar, Maria Belen - DNI 29.297.947 $ 152,69
Fc/Rc 1-6550 20/10/2011 Colombo, Nancy Edith - DNI 16.266.944 $ 57,26
Fc/Rc 1-6551 20/10/2011 Alcain, Celina - DNI 25.133.882 $ 139,96
Fc/Rc 1-6552 20/10/2011 Cravero, Jorge Jesus - DNI 8.460.289 $ 1.011,78
Fc/Rc 1-6553 20/10/2011 Diaz, Silvina Beatriz - DNI 23.806.116 - $ 95,43
Fc/Rc 1-6554 20/10/2011 Balbiano, Cecilia Adriana - DNI 20.365.973 - $ 299,01
Fc/Rc 1-6555 20/10/2011 Barnech, Hermes Leonardo - DNI 16.627.066 - $ 276,11
Fc/Rc 1-6556 20/10/2011 Batiluschi, Silvia Lujan - DNI 11.652.586 - $ 114,52
Fc/Rc 1-6557 20/10/2011 Belleggia, Maria del Carmen - DNI 11.601.267 - $ 152,69
Fc/Rc 1-6558 20/10/2011 Carabajal, Mario Americo - DNI 13.054.642 - $ 433,89
Fc/Rc 1-6560 20/10/2011 Pagura, Julian Rodolfo - DNI 28.082.016 - $ 114,52
Fc/Rc 1-6561 20/10/2011 Barrios, Maria del Carmen - DNI 12.711.616 - $ 76,34
Fc/Rc 1-6562 20/10/2011 Bonfiglio, Mariana Antonia - DNI 25.724.119 - $ 95,43
Fc/Rc 1-6563 20/10/2011 Pomes, Jose - DNI 34.984.563 - $ 276,11
Fc/Rc 1-6564 20/10/2011 Simoncini, Ruben Juan - DNI 05.259.871 - $ 95,43
Fc/Rc 1-6565 20/10/2011 Heredia, Hector Andres - DNI 04.646.970 - $ 395,72
Fc/Rc 1-6566 20/10/2011 Simoncini, Pablo Mauricio - DNI 29.533.427 - $ 57,26
Fc/Rc 1-6567 20/10/2011 Scianca, Juan Jose - DNI 04.752.162 - $ 257,03
Fc/Rc 1-6568 20/10/2011 Winkel, Jose Maria - DNI 30.074.432 - $ 517,87
Fc/Rc 1-6572 20/10/2011 Mor Roig, Javier Arturo - Leg 5067 $ 1.400,00
Fc/Rc 1-6573 20/10/2011 Aranda, Elva Ines - Leg 909501 $ 142,42
Fc/Rc 1-6575 20/10/2011 Ellero, Daniel Gustavo - Leg 907648 $ 161,16
Fc/Rc 1-6576 20/10/2011 Ferrario, Maria Julia - Leg 908982 $ 117,91
Fc/Rc 1-6577 20/10/2011 Ferrer, Ricardo Jose - Leg 909646 $ 123,68
Fc/Rc 1-6578 20/10/2011 Gomez, Federico Martin - Leg 909693 $ 172,03
Fc/Rc 1-6579 20/10/2011 Iglesias, Laura ines - Leg 8734 $ 74,96
Fc/Rc 1-6580 20/10/2011 Rocha, Fernando Raul - Leg 8782 $ 177,65
Fc/Rc 1-6581 20/10/2011 Seimandi, Fernando Gabriel - Leg 907679 $ 186,15
Fc/Rc 1-6582 20/10/2011 Vaquero, Marcelo Daniel - Leg 909972 $ 419,49
Fc/Rc 1-6583 20/10/2011 Ciarfardo, Roberto Anibal - Leg 256263 $ 353,64
Fc/Rc 1-6587 26/10/2011 Iglesias, Fernando - CUIT 20-12917076-0 Defensa 1354, CABA - $ 2.250,00
Fc/Rc 1-6593 08/11/2011 Ballester Molina, Ignacio Jose - CUIT 20-22991522-4 - $ 351,88
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Fc/Rc 1-6594 08/11/2011 Cardenas Borquez, Marcelo - CUIT 20-25401131-3 - $ 279,46
Fc/Rc 1-6595 08/11/2011 Estenssoro, Maria Eugenia - 27-14189595-3 - $ 2.805,71
Fc/Rc 1-6596 08/11/2011 Lustig, Carola Maria - CUIT 27-27113720-1 - $ 405,23
Fc/Rc 1-6597 08/11/2011 Magaz, Maria del Carmen - CUIT 27-05570574-2 - $ 153,51
Fc/Rc 1-6598 08/11/2011 Miranda, Maria Eliana - 27-25251422-3 - $ 318,88
Fc/Rc 1-6599 08/11/2011 Raventos, Martin Nicolas - CUIT 20-18238913-8 - $ 303,74
Fc/Rc 1-6600 08/11/2011 Schifin, Ariel - CUIT 20-12081764-8 - $ 327,61
Fc/Rc 1-6601 08/11/2011 Sosa, Alejandra Marcela - 23-16937374-4 - $ 512,02
Fc/Rc 1-6602 08/11/2011 Ugo, Marcelo - DNI 14.246.292 $ 348,80
Fc/Rc 1-6607 16/11/2011 Villanueva, Diego Roberto - DNI 20425122 - Malabia 587, CABA - $ 390,70
Fc/Rc 1-6608 16/11/2011 Goyechea, Maria Eugenia - CUIT 23-23227630-4- Rivadavia 1611 11º, CABA - $ 209,02
Fc/Rc 1-6610 16/11/2011 Andujar, Andrea Norma - CUIT 27-17572898-3 - Albarracin 1963 PB "3", CABA -  $ 424,25
Fc/Rc 1-6611 16/11/2011 Fontana, Roxana Mariel - 27-21175591-7 - Raules 3633 - La Matanza, Bs. As. - $ 356,23
Fc/Rc 1-6612 16/11/2011 Pedrosa, Fernando Hector - 20-20405368-8 - Tomas A. Le Breton 5862, CABA - $ 248,14
Fc/Rc 1-6613 16/11/2011 Ponzetti, Leila Marina - CUIT 27-25980008-6 - Villegas 492, Caseros, Bs. As. - $ 166,38
Fc/Rc 1-6614 16/11/2011 Silva, Jose Gregorio - CUIT 20-10453777-5 - Juan B. Justo 4650, La Ferrere, Bs. As. - $ 191,12
Fc/Rc 1-6615 16/11/2011 Berardo, Jorge Victorio - CUIT 20-08633370-9 - Godoy Cruz 3500 2º "3", CABA - $ 166,99
Fc/Rc 1-6618 16/11/2011 Bordegaray, Adelia Soledad - CUIT 23-10403696-4 - Juan B. Justo 4865, La Ferrere, Bs. As. - $ 457,37
Fc/Rc 1-6619 16/11/2011 Conte Grand, Ramiro Ignacio - CUIT 20-28592551-8 - M. T. De Alvear 1963 9º "D", CABA.- $ 326,58
Fc/Rc 1-6620 16/11/2011 De Gyldenfeldt, Patricia Lilia - CUIT 27-13411160-2 Arengreen 661, CABA- $ 249,87
Fc/Rc 1-6621 16/11/2011 Real, Claudia Andrea - CUIT 27-21853151-8 - Calle 325 Nº 3403, Quilmes, Bs. As. $ 372,37
Fc/Rc 1-6622 16/11/2011 Sahade, Tufih - CUIT 20-26412922-3 Ituzaingo 344, CABA - $ 187,19
Fc/Rc 1-6623 16/11/2011 Sommer, Christian Guillermo - CUIT 20-24826827-2 - Godoy Cruz 3150 5° "B", CABA - $ 187,87
Fc/Rc 1-6624 16/11/2011 Grau, Luciana Silvina - CUIT 27-33174917-1 - Rivadavia 1611 "11", CABA $ 193,68
Fc/Rc 1-6625 16/11/2011 Chillon, Marcelo Raul - CUIT  20-20037319-8 - Uriburu 305, CABA $ 424,25
Fc/Rc 1-6626 16/11/2011 Tedesco, Jorge Edgardo - CUIT 20-14932428-8 - Venezuela 1218, CABA - $ 274,84
Fc/Rc 1-6627 16/11/2011 Cortesi, Osvaldo Mario - CUIT 20-4557711-3 - Silvio L. Rugieri 2944 2º "E" $ 372,37
Fc/Rc 1-6628 16/11/2011 Sammartino, Gustavo Daniel - CUIT 20-18063370-8 - Av. Corrientes 5034 PB "B", CABA - $ 379,73
Fc/Rc 1-6629 16/11/2011 Simone, Nicolas - CUIT 20-23834571- Tomas A. Le Breton 5862, CABA $ 322,88
Fc/Rc 1-6630 16/11/2011 Conte Grand, Maria Daniela - CUIT 27-24560149-8 Av. Del Libertador 836 1º "B" $ 222,22
Fc/Rc 1-6631 16/11/2011 Araujo, Maria Fernanda - CUIT 27-24030465-7 - Vuelta de Obligado 1255 $ 420,54
Fc/Rc 1-6632 16/11/2011 Haiuk, Guillermo Aldo - CUIT 20-30083242-4 - Araoz 2879 $ 279,46
Fc/Rc 1-6633 16/11/2011 Gerardi Spanher, Andrea V. - CUIT 27-18332541-6 - Silvio L. Ruggieri 3052 $ 186,27
Fc/Rc 1-6634 16/11/2011 Muñoz, Karina Alejandra - CUIT 27-23049694-9 - Genova 822 $ 107,50
Fc/Rc 1-6635 16/11/2011 Ramos, Carmen Maria - CUIT 27-11177064-1 - Santa Fe 1563 3º $ 364,96
Fc/Rc 1-6636 16/11/2011 Cinquegrani, Nicolas Eduardo - CUIT 20-26149287-4 - Peron 1883 6º "C", CABA- $ 257,28
Fc/Rc 1-6637 16/11/2011 Onaindia, Jose Miguel - DNI 11231139 - Gorriti 4217 $ 416,84
Fc/Rc 1-6638 16/11/2011 Ruiz Abel, Osvaldo Ceferino - CUIT 20-18641009-3 - San Martin 54, Reconquista, Santa Fe $ 134,44
Fc/Rc 1-6639 16/11/2011 Bullrich, Patricia - CUIT 27-11988336-5 Beruti 3822 2°, CABA - $ 946,10
Fc/Rc 1-6640 16/11/2011 Carca, Elisa - CUIT 27-10856371-6 Pellegrini 320 - Buenos Aires - $ 946,10
Fc/Rc 1-6641 16/11/2011 Carrio, Elisa Maria Avelina - CUIT 27-13592032-6 - Santa Fe 1509 Piso 9, CABA $ 946,10
Fc/Rc 1-6642 16/11/2011 Quiroz, Elsa Siria - CUIT 27-06393451-3 Concordia 918, Buenos Aires - $ 946,10
Fc/Rc 1-6643 16/11/2011 Rodriguez, Marcela Virginia - CUIT 27-16232827-7 Honduras 4163 "Q" - CABA - $ 946,10
Fc/Rc 1-6644 16/11/2011 Garcia, Susana Rosa - CUIT 27-04607725-9 Marcelo T de Alvear 1475 7° "B", CABA -  $ 946,10
Fc/Rc 1-6645 16/11/2011 Perez, José Adrian - CUIT 20-22371368-9 25 de Mayo 430, Buenos Aires - $ 946,10
Fc/Rc 1-6646 16/11/2011 Reyes, Maria Fernanda - CUIT 27-26786163-9 Acuña de Figueroa 263 "6", CABA - $ 946,10
Fc/Rc 1-6647 16/11/2011 Comi, Carlos - CUIT 20-17228649-7 - Maipu 155, Rosario, Santa Fe $ 946,10
Fc/Rc 1-6648 16/11/2011 Piemonte, Hector Horacio - CUIT 20-16245963-6 - Rivadavia 117, Quilmes, Bs. As. $ 946,10
Fc/Rc 1-6649 16/11/2011 Re, Hilma Leonor - CUIT 27-12064381-4 - 25 de Mayo 317, Diamante, Entre Rios $ 946,10
Fc/Rc 1-6650 16/11/2011 Terada, Alicia - CUIT 27-10639078-4 - Ayacucho 23, 5 Piso, CABA $ 946,10
Fc/Rc 1-6651 16/11/2011 Vega, Juan Carlos - CUIT 20-07978248-4 Lavalleja 47 2° - Cordoba - $ 1.892,20
Fc/Rc 1-6652 16/11/2011 Gil Lozano, Fernanda - CUIT 27-12792615-3 - Av. Córdoba 2474 9° "B", CABA - $ 2. 838,29
Fc/Rc 1-6653 16/11/2011 Flores, Hector - CUIT 20-10920674-2 Juan B. Justo 4865, Buenos Aires - $ 2.838,29
Fc/Rc 1-6654 16/11/2011 Moran, Juan Carlos - CUIT 27-21853038-9 - Av. Rivadavia 1611 11º -  CABA $ 2.838,29
Fc/Rc 1-6655 16/11/2011 De Prat Gay, Alfonso - DNI 17636215 -  Arroyo 894 6º "11", CABA - $ 2.838,29
Fc/Rc 1-6662 16/11/2011 Iglesias, Fernando - CUIT 20-12917076-0 Defensa 1354, CABA - $ 2.250,00
Fc/Rc 1-6666 17/11/2011 Schiaffino, Enrique - DNI 08.474.159 - $ 100,99
Fc/Rc 1-6667 17/11/2011 Romano, Miguel - DNI 20.537.599 - $ 110,44
Fc/Rc 1-6668 17/11/2011 Tarullo, Angel Mauricio - DNI 20.918.997 - $ 191,80
Fc/Rc 1-6669 17/11/2011 Iaschuk Taus, Ailicia - DNI 17.571.300 - $ 203,94
Fc/Rc 1-6670 17/11/2011 Chari, Matias Javier - DNI 29.365.943 - $ 141,45
Fc/Rc 1-6671 17/11/2011 Bulat, Tomas Ariel - DNI 16.535.784 - $ 237,15
Fc/Rc 1-6672 17/11/2011 Lazara, Eduardo Alejandro - DNI 16.764.370 - $ 203,62
Fc/Rc 1-6673 17/11/2011 Cox, Roberto Andres Tomas - DNI 16.678.062 - $ 137,68
Fc/Rc 1-6674 17/11/2011 Traino, Jose Carlos - DNI 11.893.215 - $ 90,80
Fc/Rc 1-6675 17/11/2011 Abrevaya, Sergio Fernando - CUIT 20-16823719-5 - Paraguay 1847 PB "B", CABA $ 2.971,48
Fc/Rc 1-6678 17/11/2011 Montefinale, Maria Fernanda - DNI 21.986.9354 $ 257,03
Fc/Rc 1-6679 17/11/2011 Gamba, Ruben Oscar - DNI 13.299.989 $ 216,31
Fc/Rc 1-6680 17/11/2011 Soler, Jose Antonio - DNI 10.097.446 $ 328,28
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Fc/Rc 1-6681 17/11/2011 Orga, Hernando - DNI 25.742.658 $ 433,89
Fc/Rc 1-6682 17/11/2011 Bacas, Analia - DNI 27.626.902 $ 165,41
Fc/Rc 1-6683 17/11/2011 Heredia, Maximiliano Gabriel - DNI 22.173.615 $ 328,28
Fc/Rc 1-6684 17/11/2011 Salazar, Maria Belen - DNI 29.297.947 $ 152,69
Fc/Rc 1-6685 17/11/2011 Colombo, Nancy Edith - DNI 16.266.944 $ 57,26
Fc/Rc 1-6686 17/11/2011 Alcain, Celina - DNI 25.133.882 $ 139,96
Fc/Rc 1-6687 17/11/2011 Cravero, Jorge Jesus - DNI 8.460.289 $ 1.011,78
Fc/Rc 1-6688 17/11/2011 Diaz, Silvina Beatriz - DNI 23.806.116 - $ 95,43
Fc/Rc 1-6689 17/11/2011 Balbiano, Cecilia Adriana - DNI 20.365.973 - $ 299,01
Fc/Rc 1-6690 17/11/2011 Barnech, Hermes Leonardo - DNI 16.627.066 - $ 276,11
Fc/Rc 1-6691 17/11/2011 Batiluschi, Silvia Lujan - DNI 11.652.586 - $ 114,52
Fc/Rc 1-6692 17/11/2011 Belleggia, Maria del Carmen - DNI 11.601.267 - $ 152,69
Fc/Rc 1-6693 17/11/2011 Carabajal, Mario Americo - DNI 13.054.642 - $ 433,89
Fc/Rc 1-6694 17/11/2011 Pagura, Julian Rodolfo - DNI 28.082.016 - $ 114,52
Fc/Rc 1-6695 17/11/2011 Barrios, Maria del Carmen - DNI 12.711.616 - $ 76,34
Fc/Rc 1-6696 17/11/2011 Bonfiglio, Mariana Antonia - DNI 25.724.119 - $ 95,43
Fc/Rc 1-6697 17/11/2011 Pomes, Jose - DNI 34.984.563 - $ 276,11
Fc/Rc 1-6698 17/11/2011 Simoncini, Ruben Juan - DNI 05.259.871 - $ 95,43
Fc/Rc 1-6699 17/11/2011 Heredia, Hector Andres - DNI 04.646.970 - $ 395,72
Fc/Rc 1-6700 17/11/2011 Simoncini, Pablo Mauricio - DNI 29.533.427 - $ 57,26
Fc/Rc 1-6701 17/11/2011 Scianca, Juan Jose - DNI 04.752.162 - $ 257,03
Fc/Rc 1-6702 17/11/2011 Winkel, Jose Maria - DNI 30.074.432 - $ 517,87
Fc/Rc 1-6706 21/11/2011 Mor Roig, Javier Arturo - Leg 5067 $ 1.400,00
Fc/Rc 1-6707 21/11/2011 Aranda, Elva Ines - Leg 909501 $ 142,42
Fc/Rc 1-6708 21/11/2011 Ciarfardo, Roberto Anibal - Leg 256263 $ 353,64
Fc/Rc 1-6709 21/11/2011 Ellero, Daniel Gustavo - Leg 907648 $ 161,16
Fc/Rc 1-6710 21/11/2011 Ferrario, Maria Julia - Leg 908982 $ 117,91
Fc/Rc 1-6711 21/11/2011 Ferrer, Ricardo Jose - Leg 909646 $ 123,68
Fc/Rc 1-6712 21/11/2011 Gomez, Federico Martin - Leg 909693 $ 172,03
Fc/Rc 1-6713 21/11/2011 Iglesias, Laura ines - Leg 8734 $ 74,96
Fc/Rc 1-6714 21/11/2011 Rocha, Fernando Raul - Leg 8782 $ 177,65
Fc/Rc 1-6716 21/11/2011 Seimandi, Fernando Gabriel - Leg 907679 $ 186,15
Fc/Rc 1-6717 21/11/2011 Vaquero, Marcelo Daniel - Leg 909972 $ 419,49
Fc/Rc 1-6719 03/12/2011 Schifin, Ariel - CUIT 20-12081764-8 - $ 327,61
Fc/Rc 1-6720 03/12/2011 Sosa, Alejandra Marcela - 23-16937374-4 - $ 512,02
Fc/Rc 1-6721 03/12/2011 Ugo, Marcelo - DNI 14.246.292 $ 348,80
Fc/Rc 1-6723 03/12/2011 Estenssoro, Maria Eugenia - 27-14189595-3 - $ 2.805,71
Fc/Rc 1-6732 03/12/2011 Cardenas Borquez, Marcelo - CUIT 20-25401131-3 - $ 279,46
Fc/Rc 1-6734 03/12/2011 Lustig, Carola Maria - CUIT 27-27113720-1 - $ 424,25
Fc/Rc 1-6735 03/12/2011 Magaz, Maria del Carmen - CUIT 27-05570574-2 - $ 153,51
Fc/Rc 1-6736 03/12/2011 Miranda, Maria Eliana - 27-25251422-3 - $ 372,37
Fc/Rc 1-6737 03/12/2011 Raventos, Martin Nicolas - CUIT 20-18238913-8 - $ 327,82
Fc/Rc 1-6738 03/12/2011 Ballester Molina, Ignacio Jose - CUIT 20-22991522-4 - $ 368,67
Fc/Rc 1-6740 17/11/2011 Schiaffino, Enrique - DNI 08.474.159 - $ 100,99
Fc/Rc 1-6741 17/11/2011 Romano, Miguel - DNI 20.537.599 - $ 110,44
Fc/Rc 1-6742 17/11/2011 Tarullo, Angel Mauricio - DNI 20.918.997 - $ 191,80
Fc/Rc 1-6743 17/11/2011 Iaschuk Taus, Ailicia - DNI 17.571.300 - $ 203,96
Fc/Rc 1-6744 17/11/2011 Chari, Matias Javier - DNI 29.365.943 - $ 141,45
Fc/Rc 1-6745 17/11/2011 Bulat, Tomas Ariel - DNI 16.535.784 - $ 237,15
Fc/Rc 1-6746 17/11/2011 Lazara, Eduardo Alejandro - DNI 16.764.370 - $ 203,62
Fc/Rc 1-6747 17/11/2011 Cox, Roberto Andres Tomas - DNI 16.678.062 - $ 137,68
Fc/Rc 1-6748 17/11/2011 Traino, Jose Carlos - DNI 11.893.215 - $ 90,80
Fc/Rc 1-6749 17/11/2011 Abrevaya, Sergio Fernando - CUIT 20-16823719-5 - Paraguay 1847 PB "B", CABA $ 2.971,48
Fc/Rc 1-6755 05/01/2012 Ballester Molina, Ignacio Jose - CUIT 20-22991522-4 - $ 383,22
Fc/Rc 1-6756 05/01/2012 Cardenas Borquez, Marcelo - CUIT 20-25401131-3 - $ 290,41
Fc/Rc 1-6757 05/01/2012 Estenssoro, Maria Eugenia - 27-14189595-3 - $ 2.805,71
Fc/Rc 1-6758 05/01/2012 Lustig, Carola Maria - CUIT 27-27113720-1 - $ 441,00
Fc/Rc 1-6759 05/01/2012 Magaz, Maria del Carmen - CUIT 27-05570574-2 - $ 159,48
Fc/Rc 1-6760 05/01/2012 Miranda, Maria Eliana - 27-25251422-3 - $ 387,07
Fc/Rc 1-6761 05/01/2012 Raventos, Martin Nicolas - CUIT 20-18238913-8 - $ 340,73
Fc/Rc 1-6762 05/01/2012 Schifin, Ariel - CUIT 20-12081764-8 - $ 340,52
Fc/Rc 1-6763 05/01/2012 Sosa, Alejandra Marcela - 23-16937374-4 - $ 532,29
Fc/Rc 1-6764 05/01/2012 Ugo, Marcelo - DNI 14.246.292 $ 362,56
Fc/Rc 1-6768 18/01/2012 Schiaffino, Enrique - DNI 08.474.159 - $ 104,79
Fc/Rc 1-6769 18/01/2012 Romano, Miguel - DNI 20.537.599 - $ 23,14
Fc/Rc 1-6770 18/01/2012 Tarullo, Angel Mauricio - DNI 20.918.997 - $ 276,46
Fc/Rc 1-6771 18/01/2012 Iaschuk Taus, Ailicia - DNI 17.571.300 - $ 184,51
Fc/Rc 1-6772 18/01/2012 Chari, Matias Javier - DNI 29.365.943 - $ 26,82
Fc/Rc 1-6773 18/01/2012 Bulat, Tomas Ariel - DNI 16.535.784 - $ 49,69
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Fc/Rc 1-6774 18/01/2012 Cox, Roberto Andres Tomas - DNI 16.678.062 - $ 123,58
Fc/Rc 1-6775 18/01/2012 Lazara, Eduardo Alejandro - DNI 16.764.370 - $ 39,20
Fc/Rc 1-6776 18/01/2012 Traino, Jose Carlos - DNI 11.893.215 - $ 14,05
Fc/Rc 1-6777 18/01/2012 Abrevaya, Sergio Fernando - CUIT 20-16823719-5 - Paraguay 1847 PB "B", CABA $ 1.978,84
Fc/Rc 1-6783 18/01/2012 Mor Roig, Javier Arturo - Leg 5067 $ 1.400,00
Fc/Rc 1-6784 18/01/2012 Aranda, Elva Ines - Leg 909501 $ 142,42
Fc/Rc 1-6785 18/01/2012 Ciarfardo, Roberto Anibal - Leg 256263 $ 353,64
Fc/Rc 1-6786 18/01/2012 Ellero, Daniel Gustavo - Leg 907648 $ 161,16
Fc/Rc 1-6787 18/01/2012 Ferrario, Maria Julia - Leg 908982 $ 117,91
Fc/Rc 1-6788 18/01/2012 Ferrer, Ricardo Jose - Leg 909646 $ 123,68
Fc/Rc 1-6789 18/01/2012 Gomez, Federico Martin - Leg 909693 $ 172,03
Fc/Rc 1-6790 18/01/2012 Iglesias, Laura ines - Leg 8734 $ 74,96
Fc/Rc 1-6791 18/01/2012 Seimandi, Fernando Gabriel - Leg 907679 $ 186,15
Fc/Rc 1-6792 18/01/2012 Vaquero, Marcelo Daniel - Leg 909972 $ 419,49
Fc/Rc 1-6796 18/01/2012 Montefinale, Maria Fernanda - DNI 21.986.9354 ����� �!

Fc/Rc 1-6797 18/01/2012 Gamba, Ruben Oscar - DNI 13.299.989 ���"� !�

Fc/Rc 1-6798 18/01/2012 Soler, Jose Antonio - DNI 10.097.446 ��!�! �!

Fc/Rc 1-6799 18/01/2012 Orga, Hernando - DNI 25.742.658 ��#!$ $#

Fc/Rc 1-6800 18/01/2012 Bacas, Analia - DNI 27.626.902 ��""� #�

Fc/Rc 1-6801 18/01/2012 Heredia, Maximiliano Gabriel - DNI 22.173.615 ��!�! �!

Fc/Rc 1-6802 18/01/2012 Salazar, Maria Belen - DNI 29.297.947 ��"�� "#

Fc/Rc 1-6803 18/01/2012 Colombo, Nancy Edith - DNI 16.266.944 ����� ��

Fc/Rc 1-6805 18/01/2012 Alcain, Celina - DNI 25.133.882 ���$% %�

Fc/Rc 1-6806 18/01/2012 Cravero, Jorge Jesus - DNI 8.460.289 ����"�% ��

Fc/Rc 1-6807 18/01/2012 Diaz, Silvina Beatriz - DNI 23.806.116 - ���%� #!

Fc/Rc 1-6808 18/01/2012 Balbiano, Cecilia Adriana - DNI 20.365.973 - ���%# ��

Fc/Rc 1-6809 18/01/2012 Barnech, Hermes Leonardo - DNI 16.627.066 - ����� ��

Fc/Rc 1-6810 18/01/2012 Batiluschi, Silvia Lujan - DNI 11.652.586 - ����% ��

Fc/Rc 1-6811 18/01/2012 Belleggia, Maria del Carmen - DNI 11.601.267 - ��"�� "#

Fc/Rc 1-6812 18/01/2012 Carabajal, Mario Americo - DNI 13.054.642 - ��#!$ $#

Fc/Rc 1-6813 18/01/2012 Pagura, Julian Rodolfo - DNI 28.082.016 - ����% ��

Fc/Rc 1-6814 18/01/2012 Barrios, Maria del Carmen - DNI 12.711.616 - ����� !#

Fc/Rc 1-6815 18/01/2012 Bonfiglio, Mariana Antonia - DNI 25.724.119 - ���%� #!

Fc/Rc 1-6816 18/01/2012 Pomes, Jose - DNI 34.984.563 - ����� ��

Fc/Rc 1-6817 18/01/2012 Simoncini, Ruben Juan - DNI 05.259.871 - ���%� #!

Fc/Rc 1-6818 18/01/2012 Heredia, Hector Andres - DNI 04.646.970 - ��$%� ��

Fc/Rc 1-6819 18/01/2012 Simoncini, Pablo Mauricio - DNI 29.533.427 - ����� ��

Fc/Rc 1-6820 18/01/2012 Scianca, Juan Jose - DNI 04.752.162 - ����� �!

Fc/Rc 1-6821 18/01/2012 Winkel, Jose Maria - DNI 30.074.432 - �����"� $�

&�&�' ���%%�"�� ��
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31/12/2012 Devolucion Prestamo 87.000,00$        

TOTAL 87.000,00$        

������ 
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DOMICILIO LEGAL:  RODRIGUEZ PEÑA 694 7° D
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EJERCICIO ECONOMICO N° 5 (Periodo Irregular)

5,1,04 HONORARIOS PROFESIONALES
Fecha Nombre CUIT Factura Monto

16/09/2011 Carrio elisa maria avelina 27-13592032-6 1-022 12.000,00$   
22/09/2011 Spadafora alejandro luis 20-16037213-4 1/478 1.500,00$     
17/10/2011 Carrio elisa maria avelina 27-13592032-6 1-024 12.000,00$   
19/10/2011 Spadafora alejandro luis 20-16037213-4 1/448 1.500,00$     
09/11/2011 Spadafora alejandro luis 20-16037213-4 1-494 1.500,00$     
16/11/2011 Carrio elisa maria avelina 27-13592032-6 1-025 12.000,00$   
12/12/2011 Carrio elisa maria avelina 27-13592032-6 1-026 12.000,00$   
13/12/2011 Spadafora alejandro luis 20-16037213-4 1-623 1.500,00$     
06/03/2012 Fernandez Adrian 20-14351383-2 1--364 903,60$       

54.903,60$   

ANEXO V
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5,1,21 AVISOS OFICIALES
Fecha Nombre CUIT Factura Monto

17/11/2011 correo oficial rep arg sa 30-70857483-6 345478 51,00$  
51,00$   

ANEXO V
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EJERCICIO ECONOMICO N° 5 (Periodo Irregular)

5,1,23 MOVILIDAD Y VIATICOS
Fecha Nombre CUIT Factura Monto

01/09/2011 supermercado angel 20-94037413-9 134020 14,00$          
01/09/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 140627 12,50$          
01/09/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 354754 12,00$          
02/09/2011 jumbo retail arg sa 30-70877296-4 281522 35,66$          
04/09/2011 aroma café sa 30-69512711-8 344757 30,00$          
04/09/2011 fast food sudamericana sa 30-65493641-9 199678 30,00$          
04/09/2011 chen xia 27-94304787-7 176921 8,80$             
05/09/2011 cia. Arg de catering y eventos 30-71092059-8 83247 22,00$          
06/09/2011 aeropuertos argentina 2000 sa 30-69617058-0 392-21444 22,50$          
06/09/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 394160 23,00$          
06/09/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 473796 11,50$          
09/09/2011 garage centro srl 30-52324572-0 269679 20,00$          
09/09/2011 supermercado angel 20-94037413-9 135571 51,25$          
10/09/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 1475054 25,00$          
10/09/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 1475062 6,25$             
10/09/2011 ticket pasajero 20-7926814-4 9,86$             
10/09/2011 baez bonidacio 23-18018671-9 46860 20,00$          
10/09/2011 la panoya srl 30-66159186-9 8917 22,00$          
10/09/2011 la panoya srl 30-66159186-9 8926 13,00$          
10/09/2011 la panoya srl 30-66159186-9 8936 11,00$          
10/09/2011 la panoya srl 30-66159186-9 8952 13,00$          
10/09/2011 la panoya srl 30-66159186-9 8953 11,00$          
10/09/2011 la panoya srl 30-66159186-9 8960 22,00$          
10/09/2011 la panoya srl 30-66159186-9 8967 13,00$          
10/09/2011 la panoya srl 30-66159186-9 8972 21,00$          
10/09/2011 chen xiuming 27-94191517-0 54736 8,60$             
10/09/2011 jiang youling 23-94169428-4 33807 15,00$          
10/09/2011 la panoya srl 30-66159186-9 8981 33,00$          
10/09/2011 duce juan nicolas 20-35016769-3 5222 62,00$          
11/09/2011 chen youfang 27-94013922-3 393061 57,00$          
11/09/2011 jiang youling 20-94019320-7 1138093 8,50$             
12/09/2011 chen xiaming 27-94191517-0 54790 22,60$          
12/09/2011 nieto eugenio pedro 20-06033088-4 34122 42,00$          
12/09/2011 nieto eugenio pedro 20-06033088-4 34122 43,00$          
12/09/2011 ombrella f a y messi jh u.t.e. 33-71116018-9 1-153639 39,00$          
13/09/2011 cia. Arg de catering y eventos 30-71092059-8 84047 15,00$          
13/09/2011 chen xiuming 27-94191517-0 54536 24,00$          
15/09/2011 estacion 20 de julio sa 30-70836991-4 10-252724 23,50$          
15/09/2011 ciro maffullt 20-93305276-2 107339 23,00$          
15/09/2011 deheza saicf 30-51618667-0 98327 35,25$          
25/09/2011 mansilla hector osvaldo 20-17139262-5 63268 60,00$          
17/10/2011 sushi cañitas sa 30-70883863-9 76658 162,00$        
17/10/2011 sushi cañitas sa 30-70883863-9 76657 193,50$        
21/10/2011 avenida corrientes 5600 srl 33-71084073-9 60794 41,00$          
22/10/2011 contiexpress srl 30-69451883-0 199810 56,00$          
23/10/2011 cereales don nino sa 30/70753593-4 288351 12,00$          
29/10/2011 mansilla hector osvaldo 20-17139262-5 66312 97,00$          
31/10/2011 costa parana sca 30-56127221-9 599178 6,00$             
31/10/2011 el parlamento sa 30-68827283-8 627726 41,00$          
01/11/2011 Coto CICSA 30-54808315-6 5869-378936 58,51$          
01/11/2011 Coto CICSA 30-54808315-6 5869-378933 20,26$          
02/11/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 35,50$          
03/11/2011 weng kerong 20-94010416-6 208820 82,85$          
03/11/2011 confiteria del progreso srl 30-70783794-9 284439 39,30$          
04/11/2011 casa del tango srl 30-71021969-5 3-65723 16,50$          
05/11/2011 capichel srl 30-70872150-2 207489 92,00$          
05/11/2011 fross jeudith claudia 23-92201927-4 2038 60,00$          
06/11/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 820841 12,00$          
06/11/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 8707 21,00$          
07/11/2011 costa parana sca 30-56127221-9 603627 6,00$             
07/11/2011 estacion de serv autopista srl 30-61648144-0 10-73568 65,00$          
07/11/2011 ombrella f a y messi jh u.t.e. 33-71116018-9 1-170293 31,50$          
07/11/2011 servinorte sa 30-64572255-4 24-58566 24,99$          
07/11/2011 thachi srl 30-71121905-2 2035 53,00$          
09/11/2011 cia. Arg de catering y eventos 30-71092059-8 89102 7,00$             
09/11/2011 c p c 30-70902653-0 4-151488 8,00$             

ANEXO V
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ANEXO V

10/11/2011 iglesias omar alberto 20-11340572-5 5295 28,00$          
10/11/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 148370 14,50$          
10/11/2011 deheza saicf 30-51618667-0 413-235268 24,65$          
10/11/2011 zheng shiqin 20-94469478-2 21701 9,90$             
10/11/2011 paja rota sa 30-71156267-9 1-01926 133,00$        
11/11/2011 camara rodolfo carlos 20-12917055-8 16877 86,00$          
11/11/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 551765 34,00$          
11/11/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 551766 38,50$          
11/11/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 551767 34,00$          
11/11/2011 honduras 69 srl 30-71004043-1 39906 219,00$        
12/11/2011 teba sa 30-66345811-2 18481211112 20,00$          
12/11/2011 zutara monico 20-16511624-1 3-101 123,00$        
12/11/2011 contiexpress srl 30-69451883-0 235991 12,00$          
13/11/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 596052 15,00$          
13/11/2011 lo teresa 27-30393163-0 153894 73,95$          
13/11/2011 eg3 red sa 30-69161708-0 201-254754 120,01$        
14/11/2011 milon muffins srl 30-71137210-1 20126 32,00$          
14/11/2011 panorama srl 30-62307442-7 8-460238 18,50$          
15/11/2011 costa parana sca 30-56127221-9 608494 9,75$             
15/11/2011 costa parana sca 30-56127221-9 608499 10,50$          
15/11/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 215893 61,50$          
15/11/2011 autopista srl 30-61648144-0 10-74113 220,00$        
15/11/2011 bar y comedor km 256 srl 30-67493939-2 82152 151,00$        
15/11/2011 confiteria del progreso srl 30-70783794-9 285385 59,00$          
16/11/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 213858 12,00$          
16/11/2011 jumbo retail arg sa 30-70877296-4 409374 18,49$          
16/11/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 2390-65504 29,94$          
18/11/2011 servinorte sa 30-64572255-4 24-59405 363,05$        
18/11/2011 seldon srl 30-71139247-1 17524 23,00$          
18/11/2011 coto cicsa 30-54808315-6 350917 35,23$          
18/11/2011 peroni hector julio 20-07846603-1 25442 12,25$          
18/11/2011 cavallo y ferreyra sh 30-71020914-2 39936 41,50$          
19/11/2011 groscan srl 30-70885995-4 24822 130,00$        
19/11/2011 xu yong 20-94026207-1 293634 152,00$        
19/11/2011 servinorte sa 30-64572255-4 30-23120 200,00$        
19/11/2011 le berton srl 30-65721366-3 483719 36,00$          
20/11/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 217395 17,00$          
20/11/2011 libertad 1299 srl 30-71057481-9 809593 22,00$          
20/11/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 358438 107,50$        
20/11/2011 terminal de omnibus silva 345,00$        
20/11/2011 deheza saicf 30-51618667-0 508-146325 129,99$        
20/11/2011 grupo uno srl 30-64367354-8 11623 509,00$        
21/11/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 79,50$          
21/11/2011 gran bar danzon 30-69559815-3 33608 612,00$        
21/11/2011 eg3 red sa 30-69161709-0 86-96063 215,01$        
21/11/2011 prorilea sa 30-70880425-4 38187 39,00$          
21/11/2011 medri sa 30-70743785-1 224050 53,00$          
22/11/2011 estacion lima sa 30-537679855 6-286021 154,16$        
22/11/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 218243 16,00$          
22/11/2011 quinteros ruben domingo 20-17609807-5 15509 120,00$        
22/11/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 160124 31,50$          
23/11/2011 kinka sa 30-61553006-5 14-8827 100,06$        
23/11/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 2427-631136 230,06$        
23/11/2011 avenida 1389 srl 30-66319971-0 1865 30,00$          
23/11/2011 random store sa 30-71120675-9 1-34811 128,00$        
24/11/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 2353-820649 110,05$        
24/11/2011 seldon srl 30-71139247-1 17770 76,00$          
24/11/2011 garage del senado 27-32690561-0 1353 45,00$          
25/11/2011 Chen YouFang 27-94013922-3 02-00437685 12,50$          
25/11/2011 admin de bienes unique sa 288 14.600,00$   
25/11/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 2465-263249 190,07$        
25/11/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 2909-3186 75,13$          
26/11/2011 serv de taxi 30615 24,36$          
26/11/2011 serv de taxi 207 12,76$          
26/11/2011 serv de taxi 340 12,76$          
26/11/2011 servicios portuarios sa 30-60675453-8 21-7085 30,00$          
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26/11/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 2833-85073 172,00$        
28/11/2011 contiexpress srl 30-69451883-0 203278 42,00$          
28/11/2011 besares 1708 srl 30-71093864-0 1-35372 409,00$        
28/11/2011 famega sa 30-709173673 4-70305 200,00$        
29/11/2011 cia. Arg de catering y eventos 30-71092059-8 1-09623 295,00$        
29/11/2011 camivalen sa 30-70868105-5 76631 900,00$        
29/11/2011 cagnonones lelio r 20-14004699-0 1-03800 48,00$          
29/11/2011 romario srl 30-68250016-2 51849 50,00$          
29/11/2011 cia. Arg de catering y eventos 30-71092059-8 90766 42,00$          
30/11/2011 servinorte sa 30-64572255-4 30-23852 100,00$        
30/11/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 1806-778863 150,01$        
30/11/2011 jumbo retail arg sa 30-70877296-4 130132 8,50$             
01/12/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 153755 15,50$          
01/12/2011 clati srl 30-71081293-0 3961 36,00$          
02/12/2011 servinorte sa 30-64572255-4 27-33918 156,03$        
02/12/2011 carrizo sergio d 20-28755339-1 1779 52,00$          
02/12/2011 jumbo retail arg sa 30-70877296-4 130749 17,42$          
02/12/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 153925 17,50$          
02/12/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 924051 8,65$             
02/12/2011 cafebar avenida de mayo 625 sa 30-71201531-0 5156 42,00$          
02/12/2011 rodriguez luis oscar 20-26036540-2 1-00063 60,00$          
03/12/2011 coviares sa 30-59566784-0 289649 22,00$          
04/12/2011 estacion de serv autopista srl 30-61648144-0 10-75423 59,99$          
04/12/2011 croque madame srl 33-70925049-9 79357 60,00$          
04/12/2011 marpolo sa 30-68728227-9 157952 64,90$          
04/12/2011 jumbo retail arg sa 30-70877296-4 169008 161,52$        
04/12/2011 aroma café sa 30-69512711-8 370598 30,50$          
04/12/2011 costa parana sca 30-56127221-9 620536 7,00$             
05/12/2011 aizencang beatriz flavia 27-12497740-7 2-01294 155,00$        
06/12/2011 zheng shiqin 20-94142867-4 142152 73,20$          
06/12/2011 servinorte sa 30-64572255-4 27-34131 250,04$        
06/12/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 221927 15,00$          
06/12/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 258691 20,00$          
07/12/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 927035 35,00$          
07/12/2011 rodriguez raquel beztriz j 27-04015360-3 26947 6,00$             
07/12/2011 buenos aires group sa 30-70773420-1 158585 13,00$          
07/12/2011 fast food sudamericana sa 30-65493641-9 266973 34,00$          
07/12/2011 empresa romero saticaf 30-56197068-4 387,00$        
08/12/2011 cosas dulces sa 33-71180995-9 66438 36,50$          
10/12/2011 aeropuertos argentina 2000 sa 30-69617058-0 391-117921 15,00$          
12/12/2011 pizzeria pasana srl 30-70880531-5 446574 137,00$        
13/12/2011 schlofer walter omar 20-26474392-4 15935 49,00$          
13/12/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 64867 38,50$          
14/12/2011 Jumbo Retail Arg. S.A. 30-70877296-4 4450-397062 73,99$          
14/12/2011 seldon srl 30-71139247-1 18433 118,50$        
14/12/2011 hacka srl 33-70958391-9 33475 44,25$          
16/12/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 186382 59,00$          
16/12/2011 Arcos dorados arg sa 30-61025233-4 106381 21,90$          
16/12/2011 starbucks coffee arg srl 30-71004052-0 247661 40,50$          
17/12/2011 mesia srl 33-71071906-9 68126 104,00$        
19/12/2011 servinorte sa 30-64572255-4 24-61593 149,95$        
20/12/2011 la peca srl 30-71005950-7 57051 195,00$        
20/12/2011 garcia hector carlos 27-17191111-2 102441 29,50$          
20/12/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 2390-73050 109,96$        
22/12/2011 arribos sa 30-71031273-3 135122 12,50$          
27/12/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 2353-828952 36,12$          
27/12/2011 cleva srl 30-70741494-0 154715 28,00$          
30/12/2011 entre rios 415 srl 30-61074747-3 60167 77,50$         

28.554,74$   
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02/09/2011 pallas alberto angel 20-04293807-7 999 21,70$        
02/09/2011 la esquina laser color srl 30-67819678-5 46523 6,30$          
05/09/2011 martino carlos m 20-14189868-0 166927 30,00$        
05/09/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 2353-785087 15,02$        
06/09/2011 operadora de est de serv sa 30-67877449-5 961907 15,50$        
07/09/2011 aires modernos srl 30-70997289-4 8-24731 30,00$        
09/09/2011 flores roberto carlos 20-20457203-9 1-10254 12,40$        
13/09/2011 insasol sa 30-70984271-0 41629 35,00$        
16/09/2011 office solutions srl 30-58578249-8 129238 6,00$          
01/10/2011 Nut Host S.R.L. 30-71018217-1 01-004576 700,00$      
03/10/2011 wang cuilan 27-94029459-8 1-02694 24,00$        
14/10/2011 Lavalle Raul Alberto 20-08565873-6 24-46495 51,30$        
16/10/2011 Monzon Nelida Ada 27-05159681-7 2-09522 14,50$        
23/10/2011 libertad 1299 srl 30-71057481-9 788507 25,00$        
01/11/2011 Nut Host S.R.L. 30-71018217-1 01-006987 350,00$      
03/11/2011 insumos sa 33-71026805-9 41865 51,20$        
04/11/2011 amx argentina sa 30-66328849-7 588-16705616 1.541,33$   
04/11/2011 amx argentina sa 30-66328849-7 588-16917698 2,77$          
04/11/2011 cabrera ramon cesar 20-13190465-8 1-409 63,00$        
04/11/2011 alvarenga juan bautista 20-10390477-4 2-13723 17,00$        
04/11/2011 ferrin diego a 20-21919211-9 2-02948 60,90$        
05/11/2011 marcame srl 30-71137065-6 2066 85,00$        
11/11/2011 levalle raul alberto 20-08565873-6 16-224665 187,00$      
11/11/2011 ernesto orlando 20-12012566-5 61598 86,00$        
13/11/2011 armando floristas 27-23888023-3 6815 230,00$      
14/11/2011 figueroa cristian d. 20-26831413-0 1-07718 2,00$          
15/11/2011 norteluz sa 30-57844604-0 5-61783 86,73$        
18/11/2011 berardi carmando martin 20-26259453-0 2-08739 21,94$        
24/11/2011 falucho sa 30-70811463-0 123864 74,00$        
24/11/2011 falucho sa 30-70811463-0 266605 7,00$          
25/11/2011 zampamasa sa 30-70097278-6 6187 18,00$        
25/11/2011 la touza srl 30-67972205-7 24620 125,00$      
02/12/2011 borengime srl 30-50458361-5 736107 33,00$        
03/12/2011 le breton srl 30-65721366-3 489813 38,00$        
03/12/2011 torres alejandro nelson 20-22101477-5 1-07105 80,00$        
07/12/2011 nakamura virginia edith 27-24639560-3 2931 63,00$        
20/12/2011 de todo gestiones sa 30-71178306-3 63262 245,00$      
20/12/2011 amx argentina sa 30-66328849-7 344-36873 396,51$      
23/12/2011 recargas express sa 30-70813669-3 71357 34,00$       

4.885,10$   

ANEXO V



DENOMINACION : CONFEDERACION COALICION CIVICA

DOMICILIO LEGAL:  RODRIGUEZ PEÑA 694 7° D

ORGANISMO DE CONTRALOR : SECRETARIA ELECTORAL CAPITAL FEDERAL - RES. N°141/02

EJERCICIO ECONOMICO N° 5 (Periodo Irregular)

5,1,30 GASTOS BANCARIOS
Fecha Nombre CUIT Factura Monto

30/09/2011 186,12$   
31/10/2011 173,41$   
30/11/2011 176,73$   
31/12/2011 175,52$   
31/01/2012 39,48$    

751,26$   

ANEXO V



DENOMINACION : CONFEDERACION COALICION CIVICA

DOMICILIO LEGAL:  RODRIGUEZ PEÑA 694 7° D

ORGANISMO DE CONTRALOR : SECRETARIA ELECTORAL CAPITAL FEDERAL - RES. N°141/02

EJERCICIO ECONOMICO N° 5 (Periodo Irregular)

5,1,38 DIFERENCIA DE CAMBIO
Fecha Nombre CUIT Factura Monto

31/12/2011 Prestamo Lacoste Pedro 2.975,00$  
2.975,00$   
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DENOMINACION : CONFEDERACION COALICION CIVICA

DOMICILIO LEGAL:  RODRIGUEZ PEÑA 694 7° D

ORGANISMO DE CONTRALOR : SECRETARIA ELECTORAL CAPITAL FEDERAL - RES. N°141/02

EJERCICIO ECONOMICO N° 5 (Periodo Irregular)

5,1,22 TELEFONIA
Fecha Nombre CUIT Factura Monto

06/09/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183600 845,53$        
17/09/2011 telefonica de arg sa 4071-8722011 169,15$        
19/09/2011 amx argentina sa 30-66328849-7 588-13053898 1.951,55$     
22/09/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 4389/6930014 517,80$        
06/10/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183600 531,27$        
06/10/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-51836900 126,06$        
06/10/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-51836733 128,72$        
06/10/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 4071-8722011 1.219,00$     
24/10/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 4389-6930014 631,65$        
07/11/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5186733 31,48$          
07/11/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183600 459,72$        
07/11/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183690 31,48$          
18/11/2011 nextel 50-3712126 443,14$        
22/11/2011 telefonica de arg sa 4389-6930014 650,87$        
02/12/2011 Nextel Communications Arg. S.R.L. 30-67877531-9 50-04114587 395,04$        
06/12/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0652-5183673 105,09$        
06/12/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183690 31,48$          
06/12/2011 telefonica de arg sa 0562-5183600 611,91$        
19/12/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 4071-8722011 215,05$        
22/12/2011 telefonica de arg sa 30-63945397-5 4389-6930014 640,25$        
02/01/2012 Nextel Communications Arg. S.R.L. 30-67877531-9 50-04516358 398,60$        
06/01/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183673 421,15$        
06/01/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183690 33,15$          
06/01/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183600 192,69$        
19/01/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 4071-8722011 131,97$        
06/02/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183690 31,71$          
06/02/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183673 201,23$        
06/02/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183600 181,34$        
06/03/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183600 131,14$        
06/03/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183690 61,52$          
06/03/2012 telefonica de arg sa 30-63945397-5 0562-5183673 12,73$         

11.533,47$   
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A los Sres. Integrantes del Consejo de Contralor Patrimonial  de : Confederación Coalición 

Cívica con Cuit 33-71027212-9.  

En mi carácter de Contador Publico independiente, informo sobre la auditoria que he 

realizado de los estados contables de " Confederación Coalición Cívica “. , detallados en el 

apartado "1" siguiente.  

1- Estados Contables objeto de la Auditoria

 1.1. Estado de Situación Patrimonial al : 31 de Marzo de 2012 y al 31 de 

Agosto de 2011 

 1.2  Estado de Recursos y Gastos al : 31 de Marzo de 2012 y al 31 de Agosto de 

2011 

1.3 Estado de Evolución del Patrimonio Neto al : 31 de Marzo de 2012 y al 31 

de Agosto de 2011 

1.4 Estado de Flujo de Efectivo al : 31 de Marzo de 2012 y al 31 de Agosto de 

2011 

 1.5  Notas a los Estados Contables números 1 a 6 , Anexo de recursos y gastos, 

Anexos  I y V; y Anexo A al  31  de Marzo de 2012 y al 31 de Agosto de 

2011 

2-  Alcance de la Auditoria

He realizado el examen de la información contenida en los estados indicados en "1" de 

acuerdo a las normas de Auditoria vigentes, que prescriben la revisión selectiva de dicha 

información. 

3-  Aclaraciones previas al Dictamen

La sociedad ha preparado sus estados contables conforme lo expresa la RT 11 de la 

FACPCE aplicando el ajuste por inflación correspondiente según las disposiciones de la 

RT 6 .. 
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4-  Dictamen

En mi opinión, los Estados Contables mencionados en el apartado "1" presentan 

razonablemente en todos sus aspectos significativos la situación patrimonial de 

“Confederación Coalición Cívica “.  al  31 de Marzo de 2012  y los resultados de sus 

operaciones por el Ejercicio finalizado en esa fecha, de acuerdo con normas contables 

profesionales vigentes . 

5-  Información Especial requerida por disposiciones legales

A los efectos de dar cumplimiento a disposiciones legales vigentes, informo que: 

  

 5.1. Los Estados Contables surgen de registros contables llevados en sus 

aspectos formales de acuerdo a normas legales. 

 5.2. Al  31 de Marzo de 2012,  no existen  deudas devengadas a favor de la 

Dirección Nacional de Recaudación Provisional a la fecha de cierre del 

presente Balance General .  

Buenos Aires, 10/07/2012 

       Dr. Alejandro Luis Spadafora 

           Contador Publico U.B. 

       C.P.C.E.C.A.B.A. T° 200 F.171 

      C.PCE.Pcia de Buenos Aires T°116 F° 236 


